creating better environments
Nordic Spirit
-kylpyhuonemallisto
N o r d i c  S p i r i t
””Minne tahansa menenkin, huomioni kiinnittyy pieniin asioihin,
jotka tekevät ympäristöstämme ainutlaatuisen. Hyönteisen jäljistä
hiekassa modernin arkkitehtuurin graafisiin linjoihin.  Olen käynyt
useita kertoja Pohjoismaissa ja kuunnellut tarkasti asiakkaitamme

   vähäpäästöinen
• Märkätilasertifioitu – luokka VT
• Paloluokka CS2d0
f o r b o  w e t r o o m  c o l l e c t i o n
9
TermaLife
Solids
f o r b o  w e t r o o m  c o l l e c t i o nN o r d i c  S p i r i t  WALL     /  TERMALIFE          /  S o l i d s
Seinä: Uni / Storm
Uni / Storm
10
f o r b o  w e t r o o m  c o l l e c t i o nN o r d i c  S p i r i t  WALL     /  TERMALIFE          /  S o l i d s
Seinä: Uni / Storm
f o r b o  w e t r o o m  c o l l e c t i o nN o r d i c  S p i r i t  WALL     /  TERMALIFE          /  S o l i d s
Uni / Sand 13
Ivory / Seinä 26550 / Boordi 26550B Smoke / Seinä 26551 / Boordi 26551B Cloud / Seinä 26552 / Boordi 26552B
Pebbles / Seinä 26553 / Boordi 26553B Storm / Seinä 26554 / Boordi 26554B Sand /Seinä 26555 / Boordi 26555B
TermaLife Solids
TermaLife -seinämalliston Solids-kuosi heijastaa pohjoismaisen valon eri sävyjä. Nimensä mukaisesti
kuosi on yksivärinen ja tämä sisältää kuusi kaunista valkoisen ja harmaan sävyä.
Saatavana sekä seinäpäällysteenä että boordina.
f o r b o  w e t r o o m  c o l l e c t i o nN o r d i c  S p i r i t  WALL     /  TERMALIFE          /  S o l i d s
13
Uni
TermaLife
Textured Lines
N o r d i c  S p i r i t  WALL     /  TERMALIFE          /  T e x t u r e d  L i n e s f o r b o  w e t r o o m  c o l l e c t i o n
Graphite / Pebbles
14 Seinä: Hessian / Pebbles, Uni / Smoke  |  Lattia: Pure / Dark Neutral Grey
f o r b o  w e t r o o m  c o l l e c t i o n
Seinä: Hessian / Pebbles, Uni / Smoke  |  Lattia: Pure / Dark Neutral Grey
f o r b o  w e t r o o m  c o l l e c t i o n
Hessian / Ivory
N o r d i c  S p i r i t  WALL     /  TERMALIFE          /  T e x t u r e d  L i n e s
Ivory / Seinä 26560 / Boordi 26560B
Ivory / Seinä 26563 / Boordi 26563B
Cloud / Seinä 26561 / Boordi 26561B Pebbles / Seinä 26562 / Boordi 26562B
Cloud / Seinä 26564 / Boordi 26564B Pebbles / Seinä 26565 / Boordi 26565B
TermaLife Textured Lines
Graphite
Hessian
Haluatko seiniin enemmän kuvioita hienostuneissa sävyissä? Silloin TermaLife-seinämalliston
orgaaniset kuviot ovat oikea valinta sinulle. Textured Lines -designkonseptissa voit valita kahdesta
eri kuosista. Graafisesti tyylipuhtaat Graphite ja Hessian -kuosit muistuttavat kudottua
kangasta ja niitä on saatavana sekä seinäpäällysteenä että boordina.
f o r b o  w e t r o o m  c o l l e c t i o n
17
TermaLife
Circular Patterns
N o r d i c  S p i r i t  WALL     /  TERMALIFE          /  C i r c u l a r  Pat t e r ns  f o r b o  w e t r o o m  c o l l e c t i o n
Polka / Ivory
18 Seinä: Glitter / Cloud Metal, Uni / Ivory  |  Lattia: Flow / Ivory
f o r b o  w e t r o o m  c o l l e c t i o n
Seinä: Glitter / Cloud Metal, Uni / Ivory  |  Lattia: Flow / Ivory
N o r d i c  S p i r i t  WALL     /  C i r c u l a r  Pat t e r ns  f o r b o  w e t r o o m  c o l l e c t i o n
Glitter / Cloud Metal
f o r b o  w e t r o o m  c o l l e c t i o n
Ivory / Seinä 26567 / Boordi 26567B
Ivory / Seinä 26570 / Boordi 26570B
Smoke / Seinä 26568 / Boordi 26568B
Cloud Metal / Seinä 26571 / Boordi 26571B
TermaLife Circular Patterns
Leikkisät pisteet, kimaltavat helmet ja pyörivät liikkeet muodostavat tämän TermaLife-seinämalliston
designkonseptin perusidean. Polka-kuviossa on Crystal-pisteet ja tausta samaa harmaata sävyä.
Glitter-kuosissa on neutraali Ivory-sävy ja tehosteena metallinhohtoinen kuvio.
Saatavana seinäpäällysteenä ja boordina.
Polka
Glitter
21
N o r d i c  S p i r i t  WALL     /  TERMALIFE          /  C e r a m i c s f o r b o  w e t r o o m  c o l l e c t i o n
TermaLife
Ceramics
Seinä: Origami / Cloud Metal  |  Boordi: Uni / Ivory  |  Lattia: Flow / Dark Neutral Grey
Origami / Ivory
22
f o r b o  w e t r o o m  c o l l e c t i o n
Seinä: Origami / Cloud Metal  |  Boordi: Uni / Ivory  |  Lattia: Flow / Dark Neutral Grey
N o r d i c  S p i r i t  WALL     /  TERMALIFE          /  C e r a m i c s f o r b o  w e t r o o m  c o l l e c t i o n
Mosaic / Smoke
Ivory / Seinä 26572 / Boordi 26572B
Ivory / Seinä 26574 / Boordi 26574B
Smoke / Seinä 26573 / Boordi 26573B
Cloud Metal /Seinä 26575 / Boordi 26575B
TermaLife Ceramics
TermaLife-seinämalliston Ceramics-designkonsepti on saanut inspiraationsa keramiikan mahdollisuudesta
luoda jännittäviä mosaiikkikuvioita, mutta myös japanilaisesta origamitaiteesta. Origamikuosia on saatavana
myös metallinhohtoisena. Ceramics-kuoseja on saatavana sekä seinäpäällysteenä että boordina.
f o r b o  w e t r o o m  c o l l e c t i o n
Mosaic
Origami
25
N o r d i c  S p i r i t  WALL     /  TERMALIFE          /  F l o r a l  L a c e f o r b o  w e t r o o m  c o l l e c t i o n
TermaLife
Floral Lace
Bloom / Ivory Metal
26 Seinä: Bloom / Cloud  |  Seinä: Uni / Ivory  |  Lattia: Pure / Light Neutral Grey
f o r b o  w e t r o o m  c o l l e c t i o n
Seinä: Bloom / Cloud  |  Seinä: Uni / Ivory  |  Lattia: Pure / Light Neutral Grey
N o r d i c  S p i r i t  WALL     /  TERMALIFE          /  F l o r a l  L a c e f o r b o  w e t r o o m  c o l l e c t i o n
Lotus / Cloud Metal 29
f o r b o  w e t r o o m  c o l l e c t i o n
Ivory Metal / Seinä 26566 / Boordi 26566B Cloud / Seinä 26577 / Boordi 26577B
TermaLife Floral Lace
Floral Lace -designkonseptin perustana on luonnon kyky luoda jännittäviä kukkakuvioita.
Se on täydellinen, kun haluat luoda maisemallisia, romanttisia ympäristöjä kylpyhuoneeseen,
tai vaikkapa joogahenkisen ympäristön lootuksenkukkineen. Myös tätä TermaLife-malliston
designkonseptia on saatavana metallinhohtoisena Bloom- ja Lotus-kuoseissa.
Floral Lace -kuoseja on saatavana sekä seinäpäällysteenä että boordina.
Ivory / Seinä 26578 / Boordi 26578B Cloud Metal / Seinä 26579 / Boordi 26579B
Bloom
Lotus
29
Ivory / Seinä 26576 / Boordi 26576B
f o r b o  w e t r o o m  c o l l e c t i o n
30
N o r d i c  S p i r i t  f l o o r  /  TERMA     S TAR
Nordic Spirit Floor

numero
boordi
 Kuvio-
toisto
 Vuodan-
kääntö
 Asennus
vaaka-
suoraan
seinä
 Asennus
pystysuo-
raan seinä
SOLIDS
UNI  IVORY  26550  26550B  Ei  Kyllä Suositeltava  Suositeltava
 SMOKE  26551  26551B  Ei  Kyllä  Suositeltava  Suositeltava
 CLOUD  26552  26552B  Ei  Kyllä  Suositeltava  Suositeltava
 PEBBLES  26553  26553B  Ei  Kyllä  Suositeltava  Suositeltava
 STORM  26554  26554B  Ei  Kyllä  Suositeltava  Suositeltava
 SAND  26555  26555B  Ei  Kyllä  Suositeltava  Suositeltava
TEXTURED
LINES
GRAPHITE  IVORY  26560  26560B  Ei  Ei  Suositeltava  Mahdollinen
 CLOUD  26561  26561B  Ei  Ei  Suositeltava Mahdollinen
 PEBBLES  26562  26562B  Ei  Ei  Suositeltava  Mahdollinen
HESSIAN  IVORY  26563  26563B  Ei  Kyllä  Suositeltava  Mahdollinen
 CLOUD  26564  26564B  Ei  Kyllä  Suositeltava  Mahdollinen
 PEBBLES  26565  26565B  Ei  Kyllä  Suositeltava  Mahdollinen
CIRCULAR
PATTERNS
POLKA  IVORY  26567  26567B  Ei  Ei  Suositeltava  Suositeltava
 SMOKE  26568  26568B  Ei  Ei  Suositeltava  Suositeltava
GLITTER  IVORY  26570  26570B  Ei  Ei  Suositeltava  Mahdollinen
 CLOUD
METAL
 26571  26571B  Ei  Ei  Suositeltava  Mahdollinen
CERAMICS
ORIGAMI  IVORY  26574  26574B  Ei  Ei  Suositeltava Mahdollinen
 CLOUD
METAL
 26575  26575B  Ei  Ei  Suositeltava  Mahdollinen
MOSAIC  IVORY  26572  26572B  Ei  Ei  Suositeltava  Mahdollinen
 SMOKE  26573  26573B  Ei  Ei  Suositeltava  Mahdollinen
FLORAL LACE
BLOOM  IVORY  26576  26576B  Ei  Ei  Suositeltava  Mahdollinen
 IVORY
METAL
 26566  26566B  Ei  Ei  Suositeltava Mahdollinen
 CLOUD  26577  26577B  Ei  Ei  Suositeltava  Mahdollinen
LOTUS  IVORY  26578  26578B  Ei  Ei  Suositeltava Mahdollinen
 CLOUD
METAL
 26579  26579B  Ei  Ei  Suositeltava Mahdollinen
37
Kaikki Forbo Flooring Systemsin myyntiorganisaatiot maailmanlaajuisesti ovat ISO 9001
-laatusertifioituja. Kaikki Forbo Flooring Systemsin tuotantolaitokset ovat ISO 14001
-ympäristösertifioituja. Forbo Flooring Systemsin tuotteiden elinkaariarviointi (LCA)